

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luvas de segurança, confeccionadas em borracha nitrílica , não talcada internamente, sem pulverização de amido de milho, comprimento 24 cm a 30 cm, espessura 0,10 a 0,14mm. TAMANHO P Proteção contra agentes químicos: CLASSE C - TIPO 1: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, TIPO 3: ÁLCOOIS, TIPO 4:

ÉTERES, TIPO 6: ÁCIDOS ORGÂNICOS) Contendo Certi fi cado de Aprovação - CA válido, expedido pelo Ministério da Economia." VOLK CA: 47345

10	<u>Luva segurança</u>	Unidade	400	R\$ 28,9500	R\$ 28,9500	R\$ 11.580,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: LUVA DE SEGURANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luvas de segurança, confeccionadas em borracha nitrílica , não talcada internamente, sem pulverização de amido de milho, comprimento 24 cm a 30 cm, espessura 0,10 a 0,14mm. TAMANHO M Proteção contra agentes químicos: CLASSE C - TIPO 1: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, TIPO 3: ÁLCOOIS, TIPO 4: ÉTERES, TIPO 6: ÁCIDOS ORGÂNICOS) Contendo Certi fi cado de Aprovação - CA válido, expedido pelo Ministério da Economia." VOLK CA: 47345

11	<u>Luva segurança</u>	Unidade	150	R\$ 58,6900	R\$ 58,6900	R\$ 8.803,5000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: LUVA DE SEGURANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luvas de segurança, confeccionadas em borracha nitrílica , não talcada internamente, sem pulverização de amido de milho, comprimento 24 cm a 30cm, espessura de 0,10 a 0,14mm. TAMANHO G Proteção contra agentes químicos: CLASSE C - TIPO 1: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, TIPO 3: ÁLCOOIS, TIPO 4: ÉTERES, TIPO 6: ÁCIDOS ORGÂNICOS) Contendo Certi fi cado de Aprovação - CA válido, expedido pelo Ministério da Economia." VOLK CA: 47345

Total do Fornecedor: R\$ 44.020,5000

24.789.180/0001-09 - SMARTMED REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Pá para desfibrilador</u>	Par	20	R\$ 644,0400	R\$ 600,0000	R\$ 12.000,0000

Marca: COMPATIVELCMOS DRAKE

Fabricante: SHENZHEN MED-LINK

Modelo / Versão: COMPATIVEL CMOS DRAKE CONECTOR PRETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para desfibrilador - Pá Para Desfibrilador Tipo Equipamento: Externo Automático - Dea , Modelo: Tipo Eletrodo, Adesiva , Tamanho: Adulto , Apresentação*: Par , Compatibilidade: C/ Compatibilidade Específica , Esterilidade: Descartável RMS: 80036309001

Total do Fornecedor: R\$ 12.000,0000

30.484.524/0001-66 - BIO SOLUTIO DISTRIBUICAO FARMACEUTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	20000	R\$ 18,7000	R\$ 8,1700	R\$ 163.400,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: XIANTAO/DESCARPACK

Modelo / Versão: COM TIRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara cirúrgica descartável, em não-tecido 100% polipropileno, tripla camada, com pregas horizontais, atóxica, com tiras, não estéril, com clip nasal, hipoalergênica, uso único e descartável. Caixa com 100 ou 50 unidades. Validade: 5 anos. RMS: 10330669038. Fabricante/Distribuidor: XIANTAO/DESCARPACK

Total do Fornecedor: R\$ 163.400,0000

34.813.172/0001-04 - A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	20000	R\$ 14,6500	R\$ 5,5400	R\$ 110.800,0000

Marca: NAYR

Fabricante: NAYR

Modelo / Versão: MÁSCARA CIRÚRGICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 1 - Máscara cirúrgica descartável, retangular, sanfonada, 03 camadas, antialérgica, hidrórepelente, com elástico, cor branca, tripla, (com filtro EFB - min 97% de retenção bacteriológica), com ELÁSTICO para fixação nas aurículas, dispositivo para ajuste nasal, 100% polipropileno não inflamável. Tripla camada composta por 2 camadas externas de TNT e 1 camada interna de filtro de retenção bacteriana meltblown 30g/m². Atender a Norma ABNT NBR 15052:2004. Registro ANVISA. REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA: 82020320001. VALIDADE/GARANTIA: 02 ANOS. PROCEDÊNCIA: NACIONAL O prazo de entrega do(s) material(ais) será de até 30(trinta) dias, contados do recebimento da ordem de compra, em remessa única, no seguinte endereço: Rua Sarmento Leite, 245, Prédio 1, subsolo. Bairro Centro, Porto Alegre/RS, CEP 90050-170 Setor: Divisão de Engenharia de Segurança do Trabalho Telefone: 51 3303-8909 Email: engseg@ufcspa.edu.br * De segunda à sexta-feira - * Manhã: 9h às 11h * Tarde: 14h às 16h. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor: R\$ 110.800,0000

40.677.935/0001-21 - VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Jaleco</u>	Unidade	250	R\$ 82,4700	R\$ 73,2600	R\$ 18.315,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jalecos em tecido 100% algodão, mangas compridas, fechamento frontal com botões, comprimento até os joelhos, cinto traseiro preso em penses, cinturado com botões, sem detalhes soltos, sem punhos, sem abertura lateral e com gola tradicional. Deve possuir 02 (dois) bolsos frontais inferiores e 01 bolso (um) superior no lado esquerdo do peito. Bordado: brasão da UFCSPA bordado no antebraço esquerdo. gramatura: 170gr/m² Modelo MASCULINO

Total do Fornecedor: R\$ 18.315,0000

47.168.785/0001-70 - MALHAS GUARUJA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Jaleco</u>	Unidade	500	R\$ 83,1300	R\$ 64,0000	R\$ 32.000,0000

Marca: MG

Fabricante: MG

Modelo / Versão: MG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO MATERIAL: 100% ALGODÃO, TIPO MANGA: LONGA, TAMANHO: M

Total do Fornecedor: R\$ 32.000,0000

47.378.309/0001-83 - NUNES DE ALMEIDA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Luva segurança</u>	Par	100	R\$ 22,3400	R\$ 22,3400	R\$ 2.234,0000

Marca: GB LUVAS

Fabricante: GB LUVAS

Modelo / Versão: LUVA DE SEGURANÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança com cinco dedos, cano curto, confeccionada em vaqueta natural, com reforço interno em raspa natural na palma, reforço de costura nos dedos polegar, médio e anelar e elástico no dorso, acabamento em viés e costurada com linha de nylon. Punhos de 15, 20 e 25 cm. Tamanhos a definir. Proteção contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. Contendo Certificado de Aprovação - CA válido, expedido pelo Ministério da Economia.

Total do Fornecedor: R\$ 2.234,0000

Valor Global da Ata: R\$ 943.649,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório